证券代码：001288        证券简称：运机集团      公告编号：2023-050

四川省自贡运输机械集团股份有限公司

关于项目中标的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目中标的主要情况

四川省自贡运输机械集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9

月 1 日披露了《关于收到项目中标通知书的公告》（公告编号：2022-058），公司

中标唐山输送综合管廊工程项目（中标金额合计为人民币 313,815,560.96 元），

详细情况请查阅上述公告。

二、项目中标的进展情况

公司收到中交机电工程局有限公司发出的《中标通知书》后，积极与招标单

位沟通协商，推进中标项目实施。因各种客观因素，导致双方未能在规定的时间

内签订合同，最终未能达成合作。该项目的取消对公司 2023 年度财务状况和经

营成果不会造成重大影响，敬请投资者理性投资。

特此公告。

四川省自贡运输机械集团股份有限公司董事会

2023 年 7 月 3 日